

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8		
Objekt:	SO03 Komunikační rozvody		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny: Změna řeší doplnění trubek HDPE dle zjištění situace na stavbě.			
Odůvodnění změny: Projektová dokumentace předpokládala vyšší počet trubek HDPE (dle standartu TB) než skutečnost zjištěná na stavbě v rámci připojení na stávající rozvody. Zástupce provozovatele komunikační sítě TB požaduje provedení dle standardu s ohledem na sjednocení technického řešení v dotčené oblasti s přihlédnutím na zvýšení provozního komfortu - konektivita jednotlivých odběrných míst. V rámci tohoto řešení bylo nutné udělat prověření trasy. (prohlídka stávajících rozvodů, profouknout stávající HDP identifikovat směry.			
	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné (fotodokumentace, vážní lístky)			
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH		35 556,00
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		0,00
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		xxxxxxxxxx
	náklady na změnu v Kč bez DPH		35 556,00
	Výše DPH	sazba: 21%	7 466,76
	náklady na změnu vč. DPH		43 022,76
termíny	Termín realizace změny:		od 06/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum podpis
	Objednatel :	xxxxxxxxxx	
	Zhotovitel :	xxxxxxxxxx	
		xxxxxxxxxx	
	TDI:	xxxxxxxxxx	
	AD:	xxxxxxxxxx	
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy:		
	rozpočet		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21-032-MP-VP** **Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8**
ZL.08 **Změnový list č.8, Komunikační rozvody**

Zadavatel **Teplárny Brno, a.s.** **IČO: 46347534**
Okružní 828/25 **DIČ: CZ46347534**
63800 Brno-Lesná

Zhotovitel: **MTc-stav, s.r.o.** **IČO: 25538543**
Slunečná 4 **DIČ: CZ699002617**
63400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			32 708,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			2 848,00
Celkem			35 556,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	35 556,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 466,76 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **43 022,76 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
ZL.08	Změnový list č.8, Komunikační rozvody	0,00	35 556,00	7 466,76	43 022,76	100
ZL.08-VP-01	Přípočty, Trubky HDPE	0,00	16 872,00	3 543,12	20 415,12	47
ZL.08-VP-02	Přípočty, Komunikační rozvody	0,00	18 684,00	3 923,64	22 607,64	53
Celkem za stavbu		0,00	35 556,00	7 466,76	43 022,76	100

Popis stavby: 21-032-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8

Popis objektu: ZL.08 - Změnový list č.8, Komunikační rozvody

Popis rozpočtu: ZL.08-VP-01 - Přípočty, Trubky HDPE

Popis rozpočtu: ZL.08-VP-02 - Přípočty, Komunikační rozvody

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			15 353,00	43,2
M21D	Montážní materiál dodávky	MON			11 419,00	32,1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			5 936,00	16,7
ON	Ostatní náklady	ON			2 848,00	8,0
Cena celkem					35 556,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8
O:	ZL.08 Změnový list č.8, Komunikační rozvody
R:	ZL.08-VP-01 Přípočty, Trubky HDPE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže	5 453,00						
1	210850187R00	Montáž kabelu sdělovacího TCEKFY C, 12 P 1, volně uloženého	m	81,00000	35,00	2 835,00		Vlastní	Indiv
2	220061164R00	Položení trubky HDPE do výkopu	m	47,00000	40,00	1 880,00		Vlastní	Indiv
3	22020134 T00	Tlaková zkouška na HDPE	m	47,00000	7,00	329,00		Vlastní	Indiv
4	22020133 T00	Kalibrační zkouška na HDPE trubka	m	47,00000	7,00	329,00		Vlastní	Indiv
5	220060470R00	Provizorní zaslepení konce HDPE	kus	1,00000	80,00	80,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21D		Montážní materiál dodávky	11 419,00						
6	34123566R	kabel TCEKFY-C; sdělovací, párový; pevné uložení vnitřní, pevné uložení do země a vně; Cu plná holá jádra; počet prvků 12; počet žil v prvku 2; vnější průměr 23,7 mm; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití -40 až 65 °C; barva pláště černá	m	81,00000	120,00	9 720,00		Vlastní	Indiv
7	3457114812R	trubka kabelová jednoplášťová chránička; ohebná, podélné drážkování, vnitřní stěnu lze natřít speciálním olejem; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 33,0 mm; mezní hodnota zatížení 750 N/20 cm; teplot.rozsah -5 až 50 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. HDPE, bezhalogenová	m	47,00000	32,00	1 504,00		Vlastní	Indiv
8	3457164124R	koncovka pro chráničku pro optický kabel HDPE; dn trubky 50 mm; určena k ukončení trasování	kus	1,00000	80,00	80,00		Vlastní	Indiv
9	34572311R	páska stahovací 430x4,5; PA	100 ks	0,50000	230,00	115,00		Vlastní	Indiv
Celkem						16 872,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8
O:	ZL.08 Změnový list č.8, Komunikační rozvody
R:	ZL.08-VP-02 Přípočty, Komunikační rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				9 900,00			
1	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	6,00000	600,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
2	0052110301T	Doprava materiálu a osob	km	20,00000	20,00	400,00		Vlastní	Indiv
3	432 580-123T	Koordinace s ostatními profesemi	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				5 936,00			
5	220270242R00	Zatažení vodiče Up 3x0,5 do stávajících trubek/liš	m	160,00000	25,70	4 112,00		RTS 24/ II	RTS 24/ II
6	371201303R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	160,00000	11,40	1 824,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				2 848,00			
7	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	4,00000	712,00	2 848,00	Prav.M	RTS 24/ II	RTS 23/ II
Celkem						18 684,00			